
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

iil. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

Uchwała nr 725/PCUW/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  19  września  2023  roku

w  sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  składnika  rzeczowego  majątku  ruchomego  stanowiącego

własność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz Ffi IO ust. 1 lit. b oraz ust. 3 Zasad gospodarowania  składnikami
rzeczowymi  majątku  ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  - załącznik

do uchwały  nr 215/AK/2017  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 13 kwietnia  2017 r. uchwala
się, co następuje:

jl.  Ustala  się  wysokość  ceny  wywoławczej  netto  w  wysokości  957.070,50  zł,  słownie:

dziewięćset  pięćdziesiąt  siedem tysięcy  siedemdziesiąt  złotych i 50/100  groszy, na sprzedaż stada
91 krów  mlecznych  oraz  34  jałowic  cielnych,  stanowiącego  własność  Powiatu,  użytkowanego  przez

Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance.

fi 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Dyrektorowi  Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego  w Trzciance.

3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

-  /  )

ArydrąJ  Wilkoński

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

";tpra WdnłoV



Uzasadnienie

do uchwały  nr 725/PCUW/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  19  września  2023  roku

w  sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  składnika  rzeczowego  majątku  ruchomego  stanowiącego

własność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art.  32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  ze zm.)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mieniem  powiatu.  Zgodnie  z Ei 10  ust. 1 lit. b

Zasad gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  będącymi  załącznikiem  do Uchwały  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  nr 215/AK/2017

z dnia  13 kwietnia  2017  r., w przypadku  składników  o wartości  powyżej  IO.OOO,OO zł netto,  kwotę  ustala

Zarząd  Powiatu  po uwzględnieniu  wyceny  komisji,  którą  określa  się na podstawie  opinii  rzeczoznawcy.

Stado  krów  oraz  jałowic  cielnych  zostało  poddane  wycenie  rzeczoznawców  z Polskiej  Federacji

Hodowców  Bydła  Mięsnego  i Producentów  Mleka  z siedzibą  w Warszawie,  a sporządzona  dokumentacja

została  przekazana  Komisji  ds. zbycia  stada.

W związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  uznaje  się za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  ZAR?ĄDu

Andaej  Wilkońskt


